1

EXTRATO TERMO DO CONTRATO Nº. 073/2017

Processo Licitatório nº 041/2017

Pregão Presencial nº 025/2017

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA MARYMED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA ME.

Objeto: Aquisição de material de consumo (material ambulatorial) para atender a

demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Japorã/MS, conforme

repasse fundo a fundo - emenda parlamentar- Processo n. 27/001615/2016-

Secretaria de Estado de Saúde Governo do Mato Grosso do Sul.

Valor global: R$ 2.137,60 (dois mil, cento e trinta  e sete reais e sessenta centavos)

Vigência: 06 (seis) meses

Data da assinatura: 21/06/2017

Dotações orçamentárias:

10.301.0006.2-027- Gestão das ações da Secretaria de Saúde

JAPORÃ/MS, 21 de junho de 2017

Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA - CONTRATANTE

GUILHERME ULIAN PERON - CONTRATADO